τούτων τῶν τετελευτηκότων λάβοιεν τρόπον τινα¹⁰ τοῦ νυνὶ¹¹
 20 γιγνομένου πράγματος αἰσθησιν, ὡς¹² ἂν εἰκότως ἀγανακτή-
 σιαν. εἰ γὰρ ὧν ἔργῳ πεποίηκεν ἕκαστος αὐτῶν ὑμᾶς εὖ, τού-
 των ἐκ λόγου κρίσις γίγνεται, καὶ τὰ καλῶς πραχθένθ' ὑπ
 ἐκείνων, ἂν¹³ ὑφ' ἡμῶν¹⁴ μὴ καλῶς ῥηθῆ τῷ λόγῳ, μάτην τοῖς
 25 πονήσασιν¹⁵ εἰργασται. ¹⁶ πῶς οὐ δεινὰ πάσχουσιν;

88. Ἴνα τοίνυν εἰδῆτε,¹ ὧ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, ὅτι ὡς² ἀλη-
 θῶς ἐπὶ πᾶσι δικαίοις ποιούμεθα τοὺς λόγους πάντας, οὗς³
 λέγομεν πρὸς ὑμᾶς, καὶ οὐδὲν ἔσθ' ὅ τι τοῦ παρακρούσασθαι
 484 καὶ φενακίσαι λέγεται παρ' ἡμῶν⁴ εἴνεκα,⁵ ἀναγνώσεται⁶ τὸν

quod in praesentia agitur, cognoscerent, quam iusta indignatione move-
 rentur. nam si, quae unusquisque eorum re ipsa in vos beneficia con-
 tulit, de illis e dictis fit iudicium, et res ab illis praeclare gestae, si a
 nobis male narrentur, frustra iis, qui laboraverunt, confectae sunt; quo-
 modo non iniquissime cum illis agitur?

88. Ut autem videatis, Athenienses, nos revera solam iustitiam spe-
 ctare in verbis ad vos dictis omnibus; nec quicquam dicere ut fraudem et
 fucum vobis faciamus, recitabit vobis eam legem, quam illius quam no-

10) καὶ Paul. 11) νῦν t. X. 12) ὡς Σ. LaurS. vulg. — πῶς
 Augl. k. γρF. ε. γρΣ in marg antiq. γρΠ in marg 2 man. corrMal. —
 πῶς ὄντι ἂν AldV, quae ὄντι etiam lineā delet. 'Interrogative πῶς:
 nonne merito indignarentur? Per se non inepte, at inepte propter iun-
 cturam verborum σκοπεῖτε καὶ λογίσασθε.' Fr. A. Wolfius. 'ὡς cum
 Wolfio revocavit Bekker. Quod nemo non probabit. πῶς enim solum
 per se seorsumque intelligi oporteret. Atqui particula iungenda est ad-
 verbio εἰκότως. sic vero locum habet ὡς, non πῶς.' Schaeferus. Cf.
 inferiora πῶς οὐ δεινὰ πάσχουσιν; 13) ἂν Q. T. r. s. Vindl. 4. prΠ.
 prMal. In Σαν est punctis notatum. 14) ὑμῶν Ald. Fel. T. F. Augl.
 r. s. t. v. Vindl. 4. 7. Mal. corr recentior Σ. — ἡμῶν pr Σ. LaurS.
 vulg. recte. Cf. §. 88. nam orator significat, se sua inscitia, si lex
 rata maneat, esse in culpa. — ἡμῶν Q. 15) ποιήσασιν Vindl. ε. Cf.
 Alciph. I epist. 2 init. 16) εἰργασθαι corr Σ recentior. quum prima
 habuisset εἰργασται.

88. 1) εἰδῆτε om r. 2) Ἀθηναῖοι ὅτι ὡς om s. Vindl. 3) ὅσους
 ὅσους rec
 Aldetc. F. t. v. X. — οὗς Σ. vulg. (r?). — οὗς LaurS. Casu aliquo
 excidit in nostra Parisina. 4) ὑμῶν Ald. Herw. Q. Augl. t. Vindl. X.
 'Legendum forsitan ὑμῶν' Seagerus Diar. Class. LVI p. 258. —
 ἡμῶν Σ. vulg. Vid. ad §. 87 n. 14. 5) εἴνεκα LaurS. r. (Π). Dind.
 Vid. Prolegg. Gr. §. 116. — εἴνεκα Σ. vulg. 6) ἀνάγνωστε Q. —
 ἀναγνώσεται LaurS.